САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

«АЛЬЯНС ПРОЕКТИРОВЩИКОВ ПРОФЕССИОНАЛОВ»

(СРО АП «АПП»)

___________________________________________

г. Москва

20 апреля 2017 г.  № 39-2017

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания совета

от 20.04.2017 № 17-2017

Дата проведения заседания: 20 апреля 2017 г.

Кворум имеется, заседание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении повестки дня.

2. Об отмене решения Совета Ассоциации в связи с не наступлением факта нарушения.

3. Иные вопросы.

По вопросу № 1 повестки дня «Об утверждении повестки дня»

РЕШИЛИ: Утвердить предложенную Москвитиным М.В.  повестку дня заседания.

По вопросу № 2 повестки дня «Об отмене решения Совета Ассоциации в связи с не

наступлением факта нарушения»

РЕШИЛИ: Учитывая, что Общество с ограниченной ответственностью «Проектный и

конструкторско-технологический институт «Сахалинпромстройпроект» (ИНН 6501246782)

представило 14 апреля  2017 года договор страхования гражданской ответственности, заключенный

на новый срок, отменить решение, указанное в п. 4 Протокола Совета Ассоциации от 13 апреля 2017

года № 16-2017 и внести изменения в Реестр членов СРО АП «АПП»  в связи с не наступлением

факта нарушения.

По вопросу № 3 повестки дня «Иные вопросы»

Иные вопросы на заседании не рассматривались.

Председатель заседания М.В. Москвитин

Секретарь заседания                                 А.Н. Чуманова

ВЕРНО:

Вице-Президент      М.В. Москвитин